АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2021
	№ 79

пгт Нагорск

Об отмене постановлений администрации Чеглаковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2020 № 248 ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с решением Чеглаковской сельской Думы от 01.10.2021 № 13/1 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области», с решением Чеглаковской сельской Думы от 01.10.2021 № 13/2 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области» администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу постановления администрации:
от 24.12.2018 № 185 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов на территории муниципального образования Чеглаковского сельского поселения»;
от 31.07.2020 № 70 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чеглаковского сельского поселения»;
от 22.11.2019 № 140 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области»;
от 31.07.2020 № 68 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за соблюдением Правил благоустройстве на территории Чеглаковского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Чеглаковского
сельского поселения

М.С. Абатурова